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There are no translations available.

  

„Zejdźmy się jak na wilię. Razem podzielimy

  

Nasz strach, strapienie, niejasność, zwątpienie

  

Może ten chleb kamienny dotknięty przez innych

  

Stanie się miękkim chlebem naszej ziemi”

  

(E. Bryll)

  

Już niedługo Wigilia. Każdy z nas zasiądzie przy rodzinnym stole. Będą życzenia, opłatek,
wspólnie śpiewane kolędy… Będziemy czekali na Jezusa, takiego Malutkiego, Kochanego,
Niewinnego…  Ale Pan Jezus może nadejść w postaci każdego człowieka-także opryskliwego,
brudnego, potrzebującego naszej rady, czy po prostu uśmiechu… Uczmy się przyjmować się
Go w każdej postaci. Czekając na Jezusa, na Wigilię, na Najpiękniejsze święta Bożego
Narodzenia 2 grudnia 2016r. przeżyliśmy w naszej szkole Bożą radość podczas  spotkania z
poezją. Słuchaliśmy recytacji  wierszy naszych poetów, dla
których Boże Narodzenie, a szczególnie Wigilijny Wieczór stały się natchnieniem, by  te
najpiękniejsze i najbardziej ulubione, radosne i rodzinne święta uczynić tematem swoich
utworów. 
XI Międzyszkolny Konkurs Recytatorski - „Boże Narodzenie w poezji polskiej”

zorganizowany w naszym gimnazjum pod Patronatem Burmistrza Miasta Kluczborka Jarosława
Kielara przybliżył magię tych najcudowniejszych w roku świąt Bożego Narodzenia. Dzięki
pięknym recytacjom przenieśliśmy się w świat poezji  i kolęd. Uczestnicy recytowali
bożonarodzeniową poezję polskich poetów w dwóch kategoriach- szkół podstawowych i szkół
gimnazjalnych  Oprawę muzyczną przygotował  pan Zbigniew Oszczypko (trąbka- Artur Jantos,
kolędy w wykonaniu Zosi Wydry, Karoliny Stanossek, Angeliki Olszok i Martiny Kinder).
Spotkaniu towarzyszyła niezwykła atmosfera  spowodowana nie tylko urokiem poezji, ale też
duchem zdrowej rywalizacji.
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Do konkursu przystąpiły: Publiczne Gimnazjum nr 1 w Kluczborku, Publiczne Gimnazjum nr 2 w
Bogacicy,  Publiczne Gimnazjum nr 4 w Kujakowicach Górnych, Publiczne Gimnazjum w
Wołczynie, Społeczne Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Kluczborku oraz
gospodarz imprezy- Publiczne Gimnazjum nr 3 w Kluczborku.  Zaproszenie przyjęli także
uczniowie ze szkół podstawowych:  Szkoły Podstawowej nr 1 w Kluczborku,  Szkoły
Podstawowej w Bogacicy, Szkoły Podstawowej w Kuniowie, Szkoły Podstawowej nr 1 w
Oleśnie oraz Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa Oświatowego w
Kluczborku. 
 Jury: pani Maria Filecka, pani Aneta Grzelczyk, pani Marlena Oszczypko, pani Barbara
Żłobińska,  miało bardzo trudne zadanie, by wybrać i nagrodzić najlepszych z najlepszych,
ponieważ poziom recytacji był bardzo wysoki.

  

  

A oto  wyniki konkursu:

  

  

W kategorii szkół podstawowych:

  

  

I miejsce: Karolina Maszkowska– STO w Kluczborku

  

II miejsce: Szymon Kania- STO w Kluczborku

  

III miejsce: Muchlado Magdalena -Szkoła Podstawowa w Kuniowie
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Wyróżnienie: 

  

  

Weronika Kansik- Szkoła Podstawowa w Kuniowie

  

  

W kategorii szkół gimnazjalnych:

  

  

I miejsce: Michał Topolski-STO w Kluczborku

  

II miejsce: ex aequo Angelika Danielewicz- STO w Kluczborku oraz Kornelia Sygusch 
 z Publicznego Gimnazjum nr 4 w Kujakowicach Górnych

  

III miejsce: Kamila Morwiec STO w Kluczborku
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Wyróżnienie:

  

Magdalena Kurdyś z Publicznego Gimnazjum nr 1 w Kluczborku

  

  

Gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym!

  

Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody książkowe. Nauczycielom, którzy  tak dobrze przygotowali
uczestników konkursu, wręczono  podziękowania.

  

Organizatorki:

  

Grażyna Młynarczyk

  

Zofia Kucharska

  

{morfeo 307}
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